Screwdriver

LUM12 SR

Altlas Copco

% B0440001

9836 9272 97

=
-

EH
siel 2023-12-07

M
SH

o
—
=13
=

N

8431027833843
1027834843102
7832843102783

of
<
q
H k- o
S
oh
o

™ T

WH_.A
ROl
Q \m/ m____m____Lm.
s = Kl Y
3 K KA
S 5 B
X v of of o¢
o 3 H Ho
§ 0 R0 W
=% 5 %l Rl OF
wmm ol olol
Zag
ns Y
833
=<9
R .
26 S




Szt

| L OO 4
Ul T ettt ettt ettt ettt en 4
OFT AB B 07 4
LSRR 4
BUAFOIE oo, 4
SEIVAIG ... et ——————— 4

OFF 74 KEE MSDS/SDS ..., 5

S N B OO 5

S B OO 5

T e 5
P e R = o | = OO 5

= OO 6
AR R T A G et 6
01 0 BB R e 6

OO B2 OFLH e, 6

2 0] QA e, 6

T = T 7
QURIB BT IR 7
= I - RO 7
TR T e 7
=TT 9
R = N - OO 9
D L= | S N 9

DS 1= 1 SN £~ TSRO R TSROSO RRURRTRTRR 9
LEARARO] R QAR O] R e, 9
ATRECIOI @& O e, 9

ME ZIMEIE Qe B B e, 10

B RE - A3 e 10

B IR e 10
ERER] B A ettt 10
ATFEROIH B L e 10

] B B e 11

ME ZIHEE Qe B B e, 11

E E T ElAE oo 11
ES U ZE EHIAE T HI oo 11
EIAE ZOIE QI BHEFT| e 12
HAE ROIE - 2 ET M e 14
B BLIER, Re-AIZE ST e 14
RER B L BT AR e 15
TR = = N O 15
T E T ElAE oo 15
ES U ZE HAE FH e 15
EIAE ZOIE QB BT e 15

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



'
n
S o K
2 < ° o E
W o H "
» o o o 0 e 5
> 20 %0 0 K W =
K ol Ko Ko %0 N % M
=] = of .__L_._ o ) = = H 7
ol s HIE [ ] ol Wz <0 J
£ ol g w O W 140 E-R . <
< on < < @B X N Kr 03
w5 B om I T s BT X oo 4
ot N m_ o w u 0 k4 J o T ol
iy W) — o pe J Wl o m A
0w o8 o I o o %o 2 T oUa K
o A I 0| - | 3 o 4__.o W _._u__oHH K0 = = I ol K
A % o TR KO = o Fomzn T o@ RO £3 =
508 Of yg g O T & ® B " s gLl n BK = I
Se<EE=< a @ = < W = Ko EE o gm uj 3
R ot o om B =1 - Mg 2 ® M. = > m.___
EM of B Ol 55 gl ﬁm oK a  ow 2 A w:. &l 0 < H
HN o T RO 7y o |¥ x O ol = = T X bl —
L o (@ wit S BRdE & % 5 g i
- - = ol — @ ok A, Ko !
o Kizo %3 K on w Z D e & S e wm 82 g o H
x mIE ol N o 70 < ora L ww - o £ -
o K %0 K - | = My o N Hopy. X0 &k =l w 3 ~
5o H K0 K g |2 2 1o My 2o ™ pry ] T o H
_..__m.xﬁmomvﬂﬂ o [=2 3 = of __ﬂm7mxmm, q 7 Z 8 =
X wmomy N B 0 Pp % 80 g2 3 0lo n g A____
oIl _rn_,.__ou ol .E.o oF KO ._|_._ = - Mln.vl | ol o __o.w. o0 w..n_v.___. m T Ko T 8 x
—_— k —_ vy = — = T il S J—
* B e m (90 m..____.r. W_o e K mw_ua < OK __“_w ko M O PO o
of gp<t 0 X Ui 5! L oy 2o O @ Swoy o i i Wz A
20 B3 T X la D RS D o @ =<0 Wy H I e
oo X o RO o | OIS0 < G 2 S o ol
ﬂ___@__gﬂm% o |oF #lot ™ R0 ® EwwmAﬂ_EmM H o > & A )
AT ] K- oF5 Ko <! G oM w1 ko o 3 WPy o T =X
N oz & o > U o . L% Ng o RKog D oo R < 2]
A 'O g MO o2 o |0 IO N o UM IFOEH & KO wd 0 o Kk =
L_L ml_n H__l H__l ”=_| .__”l_ @m _ll_h_o ﬂnu O_ _N_ m L: _|__o|L O_ 0 I . K m_lunN o_E =._| _||_.nm H
i I 4 W [T R S8 i S Y Wwmd 5of 8 K 5 < Ll
W W i B o oo T & O% Eh = 8 °
o o 75 [ — =1V . ! N —y -
T dd K = swo_____exitﬂx_.cm%_ = ity ]
H H jox o of ki O |_H g o - T 2% 8 e M % ol
- H 2w cm@m@ms W g oY R0 ST 4 T RS 3 T = W H
K0 % X i 3L 0 m_m I+ mﬂﬁ A i 5 2 9 ®
o < < ol K'Y INE = U n = KL K-
y dn RN K LR =m 45
I i o< Mo o ol < K gt o HO oK K -
RO N dl < Rl B H o H R Ko e AT R wiy oy =T
H 5 el . cn Hw TR S
m Hl_ u " u [ [} ..nlmalvw |_UL - IA _“_a o__“_ N M _I_H
< K ol T o & S =

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97


http://www.atlascopco.com

LUM12 SR KO MNE HEE

= JlE KR
= Mx|, &S U AH[A R|FE
= ofd| & S5
n HAF
m EMTH

ChS AHE 2 2 AMO|EE #Z5H FAM L. hitps://servaid.atlascopco.com.

7 ME £ 72 Atlas Copco AH|A CHEIHol 2|5t MAI2.

otd E74 Xt 2 MSDS/SDS
Atlas CopcoZt ZtONSH= 28 AMEofl CHEr AE2 T HIo|E AlEof Ltet
RtAlEt HE = Atlas Copco AFO|E www.atlascopco.com/sdsE W26 F A AIL.

2AFR| 27
AKX F7to] CHEE %

H

HEE ME o siY HEE HXHFAMAIL.
a5 CH
%l EH2 R[5 =™ ot7H0|E EE & ServAidoi| A

CIS X2 2! 2 AFO|EE F X3 F=AM|2. http://webbox.atlascopco.com/webbox/dimdrw EE= https://
servald.atlascopco.com.

&g & A&LICH

WL

ME2°| 7| ool
7|2 M & Cl|lo|E{& ServAid == Atlas Copco EAIO|EO|M 32 £
E|-° |'E |:|I°JI A|-O|EE" gH

A& LICH

=

M|2. https://servaid.atlascopco.com EE = www.atlascopco.com.

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97


https://servaid.atlascopco.com
http://www.atlascopco.com/sds
http://webbox.atlascopco.com/webbox/dimdrw
https://servaid.atlascopco.com
https://servaid.atlascopco.com
https://servaid.atlascopco.com
http://www.atlascopco.com

mx
>

KO LUM12 SR

AxI

X/ LTALE
ool &

= z|Mo| M53 2|Ch XIE £HS P8l ZIch 01&H(+10°C (50°F))2 &S 7|8 A8 Y Wg HER
L|Ct. EEt Atlas Copco SZ2 & A& EXIE ExIste W0l E&LICt

= Lol o] ZEIS AL8304, 30010/ E 04 o A §AXIet 90% Ol 40| M| M7HE L 7}
S8 AZol 7127 HEIE MxlstD 22 x{shE WXIst2d™ ohE oh7| EH| 71710 &M Ax[gfuch

O =7 37 370l MYE 2EIIS ASsHof FLICH Uit 28 7|E 248 LT Bl F7het7| M2
off ZE{oll 22l0| LIF Bfotx{M 7 458 MatgLich

@ 7= izsty| Holl 3 A9 47 RI7H R ST HXI7H SHEK| HRIFHAAIR

O 22 ANE UYL NEDE 2ET|0M 22T A0 2UZ FES A Foc)

0f 0 &8 otLY

TE 37| 28 &Rl
®  Atlas Copco Optimizer(12IE{) 9090 0000 04
® Q8 Chopin 46
= dofo{ 37 2L S2A320

= =
2r= ofo A%
A A0 349 Y
fedg = J7|s B2 Eelg = &Lt
» ALSSIX| IS M EE 28 27 & Moll= 84 37| S22 AEEHAAIL
> NSRS M e ZE ZH EY Mols A0 S7| S LlD SFE 7t 27| 32
2 AIEHSHAAIL.
> ST HES 5 A 370 7| Y-S AR 4 EQISHAMAIR
A 1 gs Z7|
=2 37| g2 At &4 U SHE Zelg = Y&Lct
» Z[CH 7| &2 Z06HK| OFAA|2.
» SALEIRO| &35 U &4 E|X| §EY=X] RIS AAIL.
HErst 7|0 A 37|E, https://servaid.atlascopco.com = www.atlascopco.com®| 7| A& C|O|E
= 2 xsAAQ
2O 'H __

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97


https://servaid.atlascopco.com
http://www.atlascopco.com

Lo

Kl

KO

LUM12 SR

110

ke

Kl

F

=1
g

X x/&/

o |
o

1

A

/

(o]
udl

ol

A

tod, RbA|, 7S & i

5

f2 18

oju

r 0 ._
=
K <I
&l 7o
wor o
Howr
ROl
olzr
3
oll <0
T

Kb HE

AHME

o

o
__oW

A4

—_—
1o

I-7.|
|5t2d™H £ EO|Lt S 77t o{C|of| £ XIS oF

=20l
— —
=1

I.
.

1o
=
=X
o
Lc

30 ol

.l
;

Y
x
S|
0

31 KOiic

P

I

x—o =___= ME NE
1155 Kiu K
21 1+ nip i
il )1 7o o
s I+ 1+
o] T I I

NKK
ol WiET®

o7l 2=
o7H 2|2 7t
RE 250l 7t

18 E3

yNde]

- =
Aol gls
0| [

[e)

_I

|
ol'g

Lict.

A

o
Xlo

|

=]

I.

=
=

Ok

K|LFR|H = KbAM= TS ok
o A7HEAI2.

5

o,—;l
= T
=
=
=
(=

A

Al
olL} &5
£ Sohoil

K Hilio

01

<

P

T

&0

K4 .
W ol
o <
< 3
I«
Bl ol of g
R
Al oz oz <
N w5 e U
0% 0o oo T
A_.M&__A”
on o m %
@B
oE_A.__.._o_.T
R TH
oA @
R

ok __A==

_.._o mwu

w T
=

MEF Al

ol =r
nl =
H ol m

Hiu
ol

o
ol

ot K|

| AL
| & E4X|X]

BRI 5 S
o REHS EO

7
ik

ol o

2 5
S =
NS

T
Kl

< XIx|

L2 79
= ©

[

A
L= H
B =

AN 2N

= A&LC
| —
=

F

=1
=

x|
Z2 4 Nm7t

I Lot mf =&l0|
A A2, OFH EZE 1SO11148 Part 304 A

=
28

o AEFO|E SF9

A =]
T-O
T A&LCH

TS5 A3F 20| |

=
=

5

=2
S

Iy

IEE ZANZ

=]

g A
E3
Hz

il Ui olo mir
Ul & o W

= Ay

—_

of < ElLCt.

0

-
o
-

<

FREMIO A E

<
Eihs

Z=QE §
Aol 2lu
MEF

ok 3l i

—_

b =
Ho 1 M
o_._ Ho r_._
™ Tl 5o
nl

ol W i
TN I

5

=
o

|7t

Kl
R 0
X0 oo

ol

;

3Ho

g

g SHEA X

E3

ol
=

tod AT FREZIO|H{C] =

teds
2

i
—
ALA|

WK 25
AlA

71
zZSo

R gy H

oz ECIHEFI S

E

=1
=}

b A7 o

5|

HESH =Y EF T ZYELICH 22ix] &
s
|CF.

LEM =7 9tMQo| 7| ol 2 W7k x| HH 2 %

® Wop T
o Ol oo =
il 0 [0 <

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



1
Of

KO LUM12 SR
Zel £3 &9l
Z E3 =olg &l HEElE EH|: Atlas Copco ET EM 7|, MAFt 37/|o| ¥42ty| 2l 0|8 755 E|
AE XROIE,
x| £Z 80| £E3 #F
O z 2ozl czzle s ET HQE M2stLCH 2%l 7150 2X7F M7 o wal otz = 4 9
ocoZ2 EJE MY Z0 E3 O|4 o2 ZHSHX| OtMAI2.

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



LUM12 SR KO MH[A

RX[E+ X|E
MH|A HE AHE

7Mooz oY fX|E+E & W2 HYELICH oY RXIE0f CHE AHME HEE B XSHAAIR. HE
O| MHZ % Sstx| ok & 32, MHIAE MHsto HAS wotF A L.

ol fxIZ=0f CHEF RHAIEF HETF ZBE[0] UX| Sf2 B2, CIST 22 Y X|EE MEMAR.
S t

" AMYE EES RS HAELIC

= ZAE0| UL} Ol E BES DAE FHL
MH|A X|E]
ESZA 3 oY RRIE4E i HI|H £ A0 250,0008] Z B x| g Hsts dnto] HAH Hg
HEELICH BT} &1 AFO|2 20| S7HLE 29 AlZH0] 71 B Z0IM R HIE AFRSHE 29, 2 HAS
Ol K= sioF & % SiaLich x*Hm SHiEA &S| o A, Z Al ZHAbsHoF gLct
ESHAA Al ZE B E2 B335 HASoF 5t ZAf 0| UHLE ot E 2 E(0d: O-&)2 WA|sHoF &Lt

—_
g x5 A|https://servaid.atlascopco.com) 2| ESE S0l EAIE XY ETJE

SevAld(01| H

Mest MRS g B E0| LK WS UIEHY| 6l ERIEIRASLICH

O| BRES T W WY B =S ut&shK| o1 oo ELICH Lt SEsH 4 &(H8 L AF8o el
Ol EZ0| 2t ™ A|ZH & “AFHE 2 QA LICH o|3d8t AL ET= 10-20 % éﬂ%* = &Lt 2
5t B, EAHL 7 SFO| LAt I1H WX fS#IE "4%%* *E A& LIC.

off

5002140

AIFELIOIH 2F oLy

BP Energrease LS-EP2 Energol E46
Castrol Spheerol EP L2

Esso Beacon EP2 Arox EP46
Q8 Rembrandt EP2 Chopin 46
Mobil Mobilegrease XHP 222 Almo oil 525
Shell Alvania EP2 Tonna R32
Texaco / Preem Multifak EP2 Aries 32

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97 9


https://servaid.atlascopco.com

MH[A KO LUM12 SR

10

ooo ooo/ oo 00 oo

Molycote Longterm 2 Plus

=& Ax|L[o] LE 3752
‘Mol 2 ZEEol x| X

M 2MstE 23t 28 &ty

JMEst S5 ZHME - AZE ZTQIEQ} |0 X - oflo{ 20| HEE/LICH

O X3 7|2 2lsl, HRl(Vane)2l —’r—'E';'LF 717l ds0l X5t & = U&LICH HY 0.1~0.2 ml LYUE
7|7 F Tl S5t 7[7AH 50| JHdELICH E= RS 28 T X, Atlas Copco 2L 28 & X LUB
E Che XM B 54| DOSE AFS3HH 717 As ol AAMEILICH

= O
oS oo 42 B2 =8 07|F 4 UBLICH =2 WKISHY IS, HEH IS LY X2 F2s| WYY
Lict.
ST U7t S B TAS OFy[F 4 UALICH 242 K5HE WXIsH7| IsH olo] TEIE ME T}
Tholofl MxIsHAf Ol Xl & 2laLict

O 2 GXIE ot7| Tol, & 770 F L 20| 2US UEtMH ST E ESstEAR. STE 51052 =
I_' oo E7 0l UE BE 2YUE H0| EFAIZIHAIL.

cSetolu 2 et

BP Energrease LS-EP2 Energol E46
Castrol Spheerol EP L2

Esso Beacon EP2 Arox EP46
Q8 Rembrandt EP2 Chopin 46
Mobil Mobilegrease XHP 222 Almo oil 525
Shell Alvania EP2 Tonna R32
Texaco/Preem Multifak EP2 Aries 32
&t olx|L|oq LE 3752

oo oo 0o oo

Molycote BR2 Plus Longterm 2 Plus

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



LUM12 SR KO MH|A

(e
5002521

O = =235 = ool aelavt Bestx| gaLICH
= 0flo 37| HRE BRlo RERE SfH YetFEAMR

M5 2|M3E 98 28 &Y

71&58 S& ZHOME - AZE ZQIEQ} 2| MY - oo & 0| HEELICH

O ZdEE 7|2 Qlsl, HQl(Vane)o| =t 7|H H&0| X5t E £ A&LICH 1Y 0.1~02 ml LS
7|1H =T S25HH 7|AH Hs0| IWMELICH EE= XS 8 &R, Atlas Copco 2 28 & %[ LUB
= HY XY 2 ¥XI DOSE ME5tH 7|H gs0| 7HMELCEH

HEE AHS 9 oEg 9Is LIAb ZQIES BEtstod AR ROl £ EAE SHh2 | ZEHOF B
LICEH AKX ZQIEQ| ET A S &I AAIL.
Z8ix AZo| F2S WHSH AU E37t ZHELICH 224x| /50| THOY 0{R 7t MU WK 5
g g2lUict, 221 Lhd £ kMol 7| THo| 2 K| 2% ATSS SRILIC. £ 718 Al
SOz Slp Ea7} 24T Al BT $EO2 BElM £37} /LI 2K 2ol B 22
CHAl ¥CH %302 SRILICH
E3 Uzt E|AE FH

RSy

A

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97 11



MH[A KO LUM12 SR

B ZRE HAE
C E3 9 ZtE HAE FHH|
= =2 2telof M

17632548875

A EJ ERMARTM
B AlX| ZQIE
C E3 9 Ztr EAE FH|
REMIEH LHE 2 Atlas Copco M@l ZIEF 2T FFE HE o FEHK|E X6 FAI2.

E|AE ZQIE 4l t{#H7|
370l x4 L AcH EF0i et AIRE ZRIE 3l HEH7|E MEISHMIR.
Molykote BR2 PlusZ LtAt & EHE I MHE R E

AZE FQOIE

__1/4" female hex connection

s008840

ooo ooo

oo oo.
0.2-0.6 4145 0958 78 M3x20 12.9 X[ L OH
0.6-2.0 4145 0959 80 M4x30 12.9 0211 1177 00
1.5-4.0 4145 0959 81 M6x35 12.9 0211 1251 00
3.0-7.0 4145 0959 82 M6x35 12.9 0211 1251 00
5.5-10.0 4145 0959 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
10.0-25.0 4145 0959 84 M8x35 12.9 0211 1327 00

12 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



LUM12 SR KO MH[A

s008830

__1/4" female hex connection

uob ood

guo go.
0.25-0.6 4145 0958 87 M3x30 12.9 x| F0oH
05-15 4145 0958 80 M4x50 12.9 0211 1181 00
1.5-3.0 4145 0958 81 M4x30 12.9 0211 1177 00
3.0-6.0 4145 0958 82 M6x60 12.9 0211 1256 00
6.0-9.0 4145 0958 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
9.0-25.0 4145 0958 84 M8x60 12.9 0211 1332 00

olplol Eg HHEt7|. Eg/Ztr 24

Ooooo od 0000 oo

(00) (0D) )
IRTT 1A-106 Y 1 0.8 8092 1130 96
IRTT 2A-106 Y 2 15 8092 1182 01
IRTT 5A-106 Ya 5 4 8092 1182 06
IRTT 5A-06 e 5 4 8092 1182 08

OIpfol Eq EBIAFIM-E3 2H

oooo od gooo o

(OD) (0D)
IRTT 5-106 Ya 5 4 8092 1129 05
IRTT 20-106 Va 20 15 8092 1129 10
IRTT 20-06 Va 20 15 8092 1129 15
IRTT 25-10 3/8 25 18 8092 1129 20
IRTT 75-10 3/8 75 55 8092 1129 25
IRTT 180-13 V2 180 133 8092 1129 30
IRTT 500-20 Ya 500 369 8092 1129 35
IRTT 750-25 1 750 553 8092 1129 40
IRTT 1400-25 1 1400 1033 8092 1129 45

olpfol Eg Hgty|. Eg/Zte 2

Ooooo o 0000 oo

(00) (o) (ft Ib)
IRTT 2A-106 Y 2 15 8092 1130 01
IRTT 5A-106 Ya 5 4 8092 1130 06
IRTT 20A-106 Ya 20 15 8092 1130 11
IRTT 20A-06 7 20 15 8092 1130 16
IRTT 25A-10 3/8 25 18 8092 1130 21
IRTT 75A-10 3/8 75 55 8092 1130 26
IRTT 180A-13 % 180 133 8092 1130 31

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97 13



MH[A KO LUM12 SR

Ooooo og Ooooo o
(O0) (DD) (ft Ib)
IRTT 500A-20 A 500 369 8092 1130 36
IRTT 750A-25 1 750 553 8092 1130 41
IRTT 1400A-25 1 1400 1033 8092 1130 46
IRTT 3000A-38 1% 3000 3000 8092 1130 51
HAE RQIE .2 E3 HY
ALE XQIE

=}
-
@
@
S
S

7}

OO0 Nm/rev.
M8 15 4080 0788 91 10 540 4080 0788 80
M10 30 4080 0789 91 24 450 4080 0789 80
M12 60 4080 0790 91 40 540 4080 0790 80
M14 90 4080 0791 91 60 540 4080 0791 80
M16 200 4080 0866 90 200 360 4080 0865 80
M20 400 4080 0868 90 400 360 4080 0867 80
M30 800 4080 0876 92 800 360 4080 0867 80

*Z2E 271, LHE 274, @tM 271 =&

&7/2f ZL/E{E, Re-£/E S1

B8 YA XEEF= Y HEE S6ll, BF7ZES T ALO|E29 EEE LIEHE SY ASE

MSELIct

RE-M0{7| &XIMIM E}FO|HE §7E &= =ZF 0o E=235tH E2|HELICH

ofad 27 1 (P1)2 XY AFO|20| {2 B x| 2| 20lsts EFO|HE S 8LICH

et 4% 2 (Pz)t E-|x|7|' SHAIE AIHRE 2Rt EBHE simstol 1T BX| ef2 x| Felsts
2 C

AIA%IC’ E3S ’:’“-MI ol=rhe ol Rolsiof FLICH 7ol dXIE E3/E3 &30 ¥r| Hde
L2 SPalok Lich

RE-Mo{7|= Z7| 2l g ’.‘:.*7 BLICH 7| izt AL 7HE £ =

L|Ct e=40| LS BlO| Ho{x|H ST 7} &St x| AL/ EE EFTL &36HX| & & A&LICH RE-
Foi7 = 2210] LI Eoix|el Az & Bl |t

Re-Mo17|= th&& #XIstH 2&8Xt0f7 B LCh:

= FEE AL

77 HE

A0 SHE

ARA AFEY

2I5|E

37| 33 X3t

14 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



LUM12 SR KO MH[A

CIXE ME 2 HEHE

E™En
&l HEN7} OKRIX| of il X|of| CHEH
oo r/min Ils
LUM12 SR1 1770 5.5
LUM12 SR2 1350 5.5
LUM12 SR3 930 5.5
LUM12 SR4 700 5.5
LUM12 SR8-K 500 6
Ho! BEE X[E]
m l{ﬁ I-'T: |-
[ | ==
w2
u - L)

X/ EF EAE

E3 8l Ztx HAE FH|
ACTA* 3000/ 4000. AtM|Bt HE = AL MR FIRI 2 EE = T AMKLE RERSHAAIL.

==

E||¢§ XOIE 9l uHEl 7|

ATZE XOIE

__1/4" female hex connection

(=}
X
@
©
S
S

7]

000 ogo

0o oo.
0.2-0.6 4145 0958 78 M3x20 12.9 x| 04
0.6-2.0 4145 0959 80 M4x30 12.9 0211 1177 00
1.5-4.0 4145 0959 81 M6x35 12.9 0211 1251 00
3.0-7.0 4145 0959 82 M6x35 12.9 0211 1251 00

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97 15



MH[A KO

LUM12 SR

ooo ooo

oQ oo.

55-10.0 4145 0959 83 M6x35 12.9 0211 1251 00
10.0-25.0 4145 0959 84 M8x35 12.9 0211 1327 00
5l ZQlE

s008830

ooo ooo

oo oo.
0.25-0.6 4145 0958 87 M3x30
0.5-15 4145 0958 80 M4x50
1.5-3.0 4145 0958 81 M4x30
3.0-6.0 4145 0958 82 M6x60
6.0-9.0 4145 0958 83 M6x35
9.0-25.0 4145 0958 84 M8x60

12.9
12.9
12.9
12.9
12.9
12.9

&4z 70f
0211 1181 00

0211 1177 00
0211 1256 00
0211 1251 00
0211 1332 00

PIEfol E3 HHEto[- Eq/2tE 2

(ft Ib)

oooo ag uooo og

(O0D) (OD)
IRTT 1A-106 VZ3 1
IRTT 2A-106 V2 2
IRTT 5A-106 Ya 5
IRTT 5A-06 Va 5

0.8
1.5

8092 1130 96
8092 1182 01
8092 1182 06
8092 1182 08

OIFIol EQ EGIARFA - E3 2H

oooo oo oooo oo

(00) (O0O)
IRTT 5-106 Ya 5
IRTT 20-106 Va 20
IRTT 20-06 Ya 20
IRTT 25-10 3/8 25
IRTT 75-10 3/8 75
IRTT 180-13 V2 180
IRTT 500-20 Y 500
IRTT 750-25 1 750
IRTT 1400-25 1 1400

15
15
18
55
133
369
553
1033

8092 1129 05
8092 1129 10
8092 1129 15
8092 1129 20
8092 1129 25
8092 1129 30
8092 1129 35
8092 1129 40
8092 1129 45

olptol Eg HEH Y. Eq/Zte 2y

good ao uooo og

(©0)

(B0)

(ft Ib)

IRTT 2A-106 V2 2

16 © Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97

1.5

8092 1130 01



LUM12 SR KO MH[A

Ooooo o 0000 oo

(00) (oO) (ft Ib)
IRTT 5A-106 Ya 5 4 8092 1130 06
IRTT 20A-106 7 20 15 8092 1130 11
IRTT 20A-06 Ya 20 15 8092 1130 16
IRTT 25A-10 3/8 25 18 8092 1130 21
IRTT 75A-10 3/8 75 55 8092 1130 26
IRTT 180A-13 Y 180 133 8092 1130 31
IRTT 500A-20 Y 500 369 8092 1130 36
IRTT 750A-25 1 750 553 8092 1130 41
IRTT 1400A-25 1 1400 1033 8092 1130 46
IRTT 3000A-38 1% 3000 3000 8092 1130 51

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97 17



ok
00

KO

LUM12 SR

18

N

[k

&

B8 Al

HMEo| SXof =F0| El2dH, SH2H XHE S Zlofok FLICH MEE EsiehM x| 7ol et F+EES

Mg SstalAl2.

HHE{2|= =7te| HHE{2| 3|5 7|2hoil M 2|30k & LIt

1
2
3
4
5
6
7

(oo}

11
12
13
14

7l04 &

= 2E

o we

Wy 2

=3
2E 9F
2l

=

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97

O
OJ

oy oy oy oy oy oy oy
2l e O e Bl

oy me oy

o 15 1>
£ 8w h
o
T

=
o

OJ OY O M me OM OM OY K OM DM OM OF DM OM OW
oN Bg Il

B A A L1 O A A

L

3918527883




el
ik
0l0

LUM12 SR KO
Oo: ood:
15 ZE ZEtAE
16 CIAEE|RE 2%, g=0=
17 0{EHE =25, 24

© Atlas Copco Industrial Technique AB - 9836 9272 97



ARDE

PAP

Atlas Copco Industrial
Technique AB

A9

AtlasCopco  #is: +46 8743 95 00

www.atlascopco.com

© Copyright 2023, Atlas Copco Industrial Technique AB. All rights reserved. £
EMO LHE = LIS 2| UKo CHEH H| SRIE ZE A = SA fle o
28| FXIELICH ol 53], 4%, 2 HE L T MSELICH
SRUE B EL ASSHAAIR. HI QITLE B &
&4 5

n
rir



	 
	 제품 정보
	 일반 정보
	 안전 신호 용어
	 보증
	 웹사이트
	 ServAid
	 안전 보건 자료 MSDS/SDS
	 원산지 국가
	 축적 도면

	 개요
	 제품의 기술 데이터


	 설치
	 설치 요구사항
	 에어 품질
	 에어 윤활 안내
	 압축 에어 연결부


	 작동
	 인체공학적 지침
	 구성 지침
	 조임 토크
	 조임 토크 확인
	 클러치 스프링의 토크 범위



	 서비스
	 유지보수 지침
	 서비스 권장 사항
	 서비스 지침
	 나사산이 있는 연결부의 조임
	 예

	 스크류드라이버 윤활 안내
	 성능 최적화를 위한 윤활 작업
	 보고, RE - 신호

	 윤활 지침
	 녹방지 및 청소
	 스크류드라이버 윤활 안내
	 모터 부품 윤활
	 성능 최적화를 위한 윤활 작업

	 조임 토크 테스트
	 토크 및 각도 테스트 장비
	 테스트 조인트 및 변환기
	 소프트 조인트
	 하드 조인트
	 인라인 토크 변환기 - 토크/각도 모델
	 인라인 토크 트랜스듀서 - 토크 모델
	 인라인 토크 변환기 - 토크/각도 모델

	 테스트 조인트 - 높은 토크 범위

	 공기압 모니터링, Re-신호 S1
	 자유 속도 및 공기 소모량
	 베인 모터용 지침
	 조임 토크 테스트
	 토크 및 각도 테스트 장비
	 테스트 조인트 및 변환기
	 소프트 조인트
	 하드 조인트
	 인라인 토크 변환기 - 토크/각도 모델
	 인라인 토크 트랜스듀서 - 토크 모델
	 인라인 토크 변환기 - 토크/각도 모델



	 재활용
	 환경 규제
	 재활용 정보


